
 
 

Республика Крым 

Верхореченский сельский совет 

Бахчисарайский район 

 

39 очередная сессия 2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ № 157 

 

От 13 декабря 2023г 

 
Об утверждении реестра муниципальной собственности 

Верхореченского сельского поселения по состоянию на 01.12.2023 года 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 51 Федерального закона от 06 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с приказом 

Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 

2011 года № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного 

самоуправления реестров муниципального имущества», статьей 34 Устава 

Верхореченского  сельского поселения, решения №79 от 03.02.2015года 7 

сессии Верхореченского сельского совета 1 созыва «Об утверждении 

Порядка ведения Реестра муниципального имущества муниципального 

образования Верхореченское сельское поселение  Бахчисарайского района 

Республики Крым» 

 

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить реестр муниципальной собственности Верхореченского 

сельского поселения по состоянию на 01.12.2023 года, согласно приложению. 

2. Администрации Верхореченского сельского поселения обеспечить 

организацию работы по учету муниципального имущества и ведению реестра 

в соответствии с действующим законодательством. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания 

(опубликования, обнародования). 

 

Председатель Верхореченского сельского совета- 

Глава администрации 

Верхореченского сельского поселения    К.Н. Османова  

 
 


